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30 marca 2012

Misja gospodarcza dla przedsiębiorców z Polski
Wschodniej

Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. ogłasza konkurs dla
przedsiębiorców z Polski Wschodniej na uczestnictwo w w wielosektorowej wyjazdowej misji
gospodarczej do Królestwa Arabii Saudyjskiej (KAS) oraz Zjednoczonych Emiratów
Arabskich (ZEA) organizowanej w dniach 20-25 kwietnia 2012 r. Termin nadsyłania
wniosków upływa 6 kwietnia 2012 r.

Misja jest organizowana przez Polską Agencję Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. w
ramach Projektu „Program Promocji Gospodarczej Polski Wschodniej” finansowanego ze
środków Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Działanie I.4
Promocja i Współpraca, komponent Promocja, na podstawie umowy zawartej pomiędzy
Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości a  Polską Agencją Informacji i Inwestycji
Zagranicznych S.A. o dofinansowanie projektu Nr POPW.01.04.01-00-001/09.

W Misji mogą wziąć udział wyłącznie przedsiębiorcy działający w sektorze maszynowo-
metalowym posiadający siedzibę, prowadzący działalność i którzy są zarejestrowani w
jednym z 5 województw Polski Wschodniej, tj. lubelskim, podlaskim, podkarpackim,
świętokrzyskim, warmińsko-mazurskim.
W Misji mogą wziąć udział wyłącznie przedsiębiorcy działający w następujących branżach:
• Producenci produktów mlecznych z udokumentowaną posiadaną już współpracą na terenie
Krajów Zatoki Perskiej bądź posiadają certyfikat HALAL;
• Producenci mięsa oraz wędlin posiadający certyfikaty HALAL;
• Producenci z sektora lotniczego posiadający udokumentowane projekty do współpracy
(producenci podzespołów do samolotów i innych jednostek latających; producenci innych
urządzeń lub usług związanych ściśle z lotnictwem);
• Właściciele ośrodków hotelowych i SPA o standardzie 4* lub 5* posiadający ofertę na kraje
KAS i ZEA.

Przewidywana liczba miejsc: 10 przedsiębiorstw
Termin nadsyłania wniosków: 6 kwietnia 2012 r.
Wnioski wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami należy składać osobiście, listownie
lub przesyłką kurierską na adres:
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Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A.
ul. Bagatela 12, 00-585 Warszawa
karolina.miasko@paiz.gov.plwraz z dopiskiem:
BPW – MISJA KAS i ZEA

Dokumentacja konkursowa:
http://www.paiz.gov.pl/20120329/PW_misja_Arabia_Saudyjska_i_Zjednoczone_Emiraty_Arab
skie
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